
  

UCHWAŁA NR LIV/718/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola nr 4 z grupą żłobkową w Świebodzinie poprzez 

zmianę jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023r. przekształca się Publiczne Przedszkole nr 4 z grupą żłobkową w Świebo-

dzinie poprzez przeniesienie jego siedziby z budynku przy ul. Wałowej 20 w Świebodzinie do budynku przy  

ul. Akacjowej 5 w Świebodzinie. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmienia się akt założycielski, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2023r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 1612



Załącznik 

do uchwały Nr LIV/718/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 31 maja 2023r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA NR 4 Z GRUPĄ ŻŁOBKOWĄ 

W ŚWIEBODZINIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082, z późn. zm.), z dniem 31 sierpnia 2023 r. 

Rada Miejska w Świebodzinie nadaje Publicznemu Przedszkolu nr 4 z grupą żłobkową w Świebodzinie akt 

założycielski w brzmieniu: 

Publiczne Przedszkole nr 4 z grupą żłobkową w Świebodzinie 

ul. Akacjowa 5 

(pieczęć okrągła) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1612


		2023-06-06T13:38:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




